本社移転のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます

さて この度 弊社の本社事務所及び別館事務所を下記に移転することとなりました

つきましては これを機に社業発展のためなお一層の努力を致す所存でございます

今後ともお引立てを賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

謹白

2023 年 8 月吉日

株式会社ＮＤＫＣＯＭ

代表取締役 榎 一弘

記

【新本社】※電話番号も変更になります。

〒852-8117 長崎県長崎市平野町 4 番 26 号

電話番号（代表） TEL：095-801-3591  FAX：095-801-3657

 電話番号（ダイヤルイン）

 BPO サービス部 IT サービス課   TEL：095-801-3592  FAX：095-801-3657

 公共システム部          TEL：095-801-3597  FAX：095-801-3658

  IT ソリューション部        TEL：095-801-3598  FAX：095-801-3658

【電脳ビル事務所】※電話番号も変更になります。

 〒850-0037 長崎県長崎市金屋町 2 番 6 号 電脳ビル 5 階

 電話番号（ダイヤルイン）

 BPO サービス部データサービス課   TEL：095-801-0395  FAX：095-801-0399

 IT ソリューション部サテライト    TEL：095-801-0396  FAX：095-801-0399

※西山台センターは長崎市西山台 2-1-11 丸高マンション 1 階より移転いたしません。

【営業開始日】2023 年 8 月 28 日（月）

※BPO サービス部データサービス課の営業開始日は 2023 年 9 月 19 日（火）です。

      本社 （長崎市平野町）         電脳ビル事務所 （長崎市金屋町）

原爆資料館電停、浜口町バス停より徒歩 5分         興善町バス停より徒歩 5 分